
SEDE - Av. Dom Severino, Nº 795, Bairro de Fátima (SEDE) • CEP: 64.049-370, Teresina-PI. Telefone 

para contato: (86) 3232-0353 

CEIR - Av. Higino Cunha, Nº 1515, Bairro Ilhotas (CEIR) • CEP: 6.014-2020, Teresina-PI. 

Telefone para contato: (86) 3198-1500 
Transp. Elet. de Pacientes - Rua Pedro II, Nº 2175, Bairro Cidade Nova • CEP: 64.019-550, Teresina- 

PI. Telefone para contato: (86) 3303-7727 

CER IV | Pós Covid19 - Loteamento Rosápolis, 1150 – Bairro São Vicente de Paula, CEP 64217-380, 

Parnaíba – PI 

AS S OC IAÇ Ã O R E AB IL IT AR 

CNPJ 07.995.466/0001-13 - Matriz 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 

 
 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A UNIDADE CENTRO 

INTEGRADO DE REABILITAÇÃO - CEIR, ADMINISTRADO PELA 

ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DE HABILITAÇÃO, REABILITAÇÃO E 

READAPTAÇÃO – ASSOCIAÇÃO REABILITAR. 

 
 

 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA OS CARGOS 

ASSISTENTE SOCIAL, TERAPEUTA OCUPACIONAL E 

FISIOTERAPEUTA (FISIOTERAPIA  AQUÁTICA). 

 
 
 

 

O Superintendente Executivo da Associação Reabilitar, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º - Prorrogar até as 23h59m do dia 20 de fevereiro de 2022 o prazo de 

inscrição para os Cargos de ASSISTENTE SOCIAL, TERAPEUTA OCUPACIONAL E 

FISIOTERAPEUTA (FISIOTERAPIA  AQUÁTICA). 

Teresina-PI, 14 de fevereiro de 2022. 
 
 

 

Francisco José Alencar 

Superintendente Executivo da Associação Reabilitar 



SEDE - Av. Dom Severino, Nº 795, Bairro de Fátima (SEDE) • CEP: 64.049-370, Teresina-PI. Telefone 

para contato: (86) 3232-0353 

CEIR - Av. Higino Cunha, Nº 1515, Bairro Ilhotas (CEIR) • CEP: 6.014-2020, Teresina-PI. 

Telefone para contato: (86) 3198-1500 
Transp. Elet. de Pacientes - Rua Pedro II, Nº 2175, Bairro Cidade Nova • CEP: 64.019-550, Teresina- 

PI. Telefone para contato: (86) 3303-7727 

CER IV | Pós Covid19 - Loteamento Rosápolis, 1150 – Bairro São Vicente de Paula, CEP 64217-380, 

Parnaíba – PI 

AS S OC IAÇ Ã O R E AB IL IT AR 

CNPJ 07.995.466/0001-13 - Matriz 

 

 

ANEXO IV 
CRONOGRAMA GERAL 

 

ATIVIDADES PERÍODO LOCAL 

Publicação do Edital 01/02/2022 www.reabilitar.org.br 

Inscrições 07/02/2022 à 20/02/2022 www.reabilitar.org.br 

Divulgação da lista de inscrições 
deferidas 

22/02/2022 www.reabilitar.org.br 

Recurso contra lista de 
inscrições deferidas 

23/02/2022 
recursoprocessoseletivo012022@r

eabilitar.org.br 

Resposta do recurso das 
inscrições deferidas 

23/02/2022 www.reabilitar.org.br 

Divulgação do local e horário da 
prova objetiva 

23/02/2022 www.reabilitar.org.br 

Realização da prova                06/03/2022 www.reabilitar.org.br 

Divulgação do gabarito e 
resultado preliminar da prova 
objetiva 

 

09/03/2022 
 

www.reabilitar.org.br 

Recurso contra resultado 
preliminar da prova objetiva 

10/03/2022 
recursoprocessoseletivo012022@re

abilitar.org.br 

Resposta do recurso contra 
resultado preliminar da prova 
objetiva 

 

11/03/2022 
 

www.reabilitar.org.br 

Divulgação da lista de 
classificados, cronograma das 
entrevistas 

 

11/03/2022 
 

www.reabilitar.org.br 

Entrevista e análise curricular 14/03/2022 à 16/03/2022 CEIR 

Divulgação da lista preliminar 
dos candidatos classificados 

18/03/2022 www.reabilitar.org.br 

Recurso contra resultado da lista 
preliminar de classificados 

21/03/2022 
recursoprocessoseletivo012022@ 

reabilitar.org.br 

Resultado do recurso contra lista 
preliminar de classificados 

21/03/2022 www.reabilitar.org.br 

Resultado final do Processo 
Seletivo 

21/03/2022 www.reabilitar.org.br 

 

http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/
mailto:recursoprocessoseletivo022021@ceir.org.br
mailto:recursoprocessoseletivo022021@ceir.org.br
http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/
mailto:recursoprocessoseletivo022021@ceir.org.br
mailto:recursoprocessoseletivo022021@ceir.org.br
http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/
mailto:recursoprocessoseletivo022021@ceir.org.br
mailto:recursoprocessoseletivo022021@ceir.org.br
http://www.reabilitar.org.br/
http://www.reabilitar.org.br/

